
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴산읍

정책: 주민 만족 서비스 제공

단위: 효율적인 괴산읍 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 괴산읍

괴산읍 3,065,791 3,068,691 △2,900

주민 만족 서비스 제공 647,795 682,295 △34,500

효율적인 괴산읍 운영 647,795 682,295 △34,500

행정운영 및 관리(괴산읍) 384,049 388,049 △4,000

202 여비 1,000 5,000 △4,000

01 국내여비 1,000 5,000 △4,000

○당면업무 추진 1,000 5,000 △4,000경정 1,000,000원

주민자치센터 운영(괴산읍) 14,500 15,000 △500

301 일반보전금 1,000 1,500 △500

09 행사실비지원금 1,000 1,500 △500

○주민자치위원 자매결연 교류 지원

1,000 1,500 △500경정 1,000,000원

어린이 물놀이장 운영 0 30,000 △30,000

201 일반운영비 0 30,000 △30,000

01 사무관리비 0 30,000 △30,000

○수영장 대여 0 12,000 △12,000

○수영장 운영 0 8,800 △8,800

○안전관리요원 위탁 0 9,200 △9,200

경정 0원

경정 0원

경정 0원

주민편의중심 지역개발(괴산읍) 2,110,000 2,110,000 0

균형있는 지역개발(괴산읍) 2,110,000 2,110,000 0

소규모 주민숙원사업(괴산읍) 1,143,000 1,143,000 0

401 시설비및부대비 1,143,000 1,143,000 0

01 시설비 1,143,000 1,143,000 0

○동부1 배수로정비공사(L=30m)

11,047 15,000 △3,953

○정용 배수로보수 및 사면보수공사(L=50m)

24,600 21,000 3,600

○기곡 농로포장 및 배수로정비공사(L=70m)

22,669 18,000 4,669

○신항2 안항골배수로정비공사(L=100m)

13,000 15,000 △2,000

○남산 배수로정비외 3개소 보수공사(L=30m)

0 14,000 △14,000

○읍내 배수로준설외 6개소 보수공사(L=200m)

0 14,000 △14,000

○읍내 포트홀외 6개소 보수공사(L=100m)

0 14,000 △14,000

○신항2 배수로보수외 6개소 보수공사(L=50m)

0 14,000 △14,000

○제월2 마을안길외 6개소 보수공사(L=60m)

0 13,328 △13,328

경정 11,047,000원

경정 24,600,000원

경정 22,669,000원

경정 13,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원



부서: 괴산읍

정책: 주민편의중심 지역개발(괴산읍)

단위: 균형있는 지역개발(괴산읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○제월2 마을안길확포장및차광막설치외 4개소

보수공사(L=100m) 9,190 0 9,190

○실시설계용역(원검승배수로정비공사등6건실시

설계용역) 13,800 0 13,800

○동산말 쉼터휀스설치외 3개소 보수공사(L=50m

) 9,100 0 9,100

○대덕 측구수로관설치외 12개소 보수공사(L=70

m) 13,000 0 13,000

○기곡 농로포장외 3개소 보수공사(L=40m) 10,000 0 10,000

○신항1 농로재포장외 7개소 보수공사(L=80m) 14,922 0 14,922

○동부1 마을안길 덧씌우기공사 5,000 0 5,000

○대덕 마을안길덧씌우기공사(L=300m)

22,000 30,000 △8,000경정 22,000,000원

가로등 유지관리(괴산읍) 840,000 840,000 0

401 시설비및부대비 600,000 600,000 0

01 시설비 600,000 600,000 0

○가로등유지보수(농촌674개소,도시766개소)

99,784 120,000 △20,216

○괴산읍소재지조명시설개선전기공사

484,950 470,000 14,950

○도시가로등신설공사 15,266 10,000 5,266

경정 99,784,000원

경정 484,950,000원

경정 15,266,000원

하천구역관리 127,000 127,000 0

401 시설비및부대비 127,000 127,000 0

01 시설비 127,000 127,000 0

○동진천, 성황천 수목 보식 25,400 27,000 △1,600

-실시설계 용역 3,400 5,000 △1,600

○동진천 및 성황천 잡초 제거공사

77,000 100,000 △23,000

○동진천 및 성황천 잡목 제거공사 16,740 0 16,740

○오봉산 산책로 잡목 제거공사 7,860 0 7,860

경정 3,400,000원

경정 38,500,000원 * 2회

행정운영경비(괴산읍) 307,996 276,396 31,600

인력운영비(괴산읍) 187,744 160,204 27,540

인건비(괴산읍) 187,744 160,204 27,540

101 인건비 187,744 160,204 27,540

03 무기계약근로자보수 187,744 160,204 27,540

○환경미화원 187,744 160,204 27,540

-인부임(3명) 186,844 159,844 27,000

-작업복 900 360 540

경정 186,844,000원

경정 150,000원 * 3명 * 2회

기본경비(괴산읍) 120,252 116,192 4,060

기본경비(괴산읍) 120,252 116,192 4,060

201 일반운영비 46,076 42,016 4,060



부서: 괴산읍

정책: 행정운영경비(괴산읍)

단위: 기본경비(괴산읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 34,176 31,976 2,200

○기본수용비 16,000 13,800 2,200경정 16,000,000원

02 공공운영비 11,900 10,040 1,860

○통신요금 500 240 260

○우편요금 9,600 8,000 1,600

경정 500,000원

경정 9,600,000원


